
 

 

 

 

 
 
 

 

 

Dodatek č. 6
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb

č. 955/2018/PMDP

Dnešního, níže uvedeného, dne uzavřeli

1. Objednatel

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.,
Sídlo:
IČO:

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 
25220683

DIČ: CZ25220683
zastoupený: Mgr. Romanem Z.ar/.yckým. předsedou představenstva
bankovní spojení:
Kontakmí osoba:
Tel/mobil:
E-mail:

(dále také „objednatel")

Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným
Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710

a

2. Zhotovitel

Plzeňské služby facility s.r.o.
Sídlo: Doubravecká 2760/1, 301 00 Plzeň
IČO: 04647157
DIČ: CZ04647157
Zastoupený: Mgr. Markétou Kainzmeierovou. jednatelkou
Bankovní spojení': 
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

(dále také „zhotovitel")

Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským 
soudemv Plzni, oddíl C, vložka 32066

tento dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování úklidových služeb tohoto obsahu a zněm (dále je 
„Dodatek“)

i



 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

I.
Preambule

1. Smluvní strany spolu dne 18. 12. 2018 uzavřely na základě výsledků interní zakázky 
zadávané pod názvem „Poskytování úklidových služeb v administrativních a provozních 
budovách P.MDP. a.s., včetně dodavek předmětů osobní hygieny" v souladu s ust. § 158 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona, 
Smlouvu o poskytování úklidových služeb č. 955/2018/PMDP, na základě které zhotovitel 
pro objednatele provádí komplexní pravidelné úklidy, včetně poskytování služeb a dodávek 
s úklidem souvisejících, v objektech objednatele, blíže určených ve smluvě, ve znění jejích 
dodatků (dále jen „Smlouva“).

2. V článku II. odst. 1. Smlouvy, ve znění jejích pozdějších dodatků, je uvedeno, že objednatel 
je oprávněn zahrnout do předmětu plném i další své objekty a to /.a stejných obchodních 
podmínek. O této změně bude vyhotoven písemný dodatek.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nově zahrnuje do předmětu plnění pravidelných 
úklidů objekty dočasného kancelářského /a/emí Buňkoviště ED (elektrické dráhy), které 
je složeno ze sestavy mobilních kontejnerů umístěných v ul. Slovanská alej (Světovar) 
a 1 mobilního kontejneru (výpravna ED) v areálu Vozovny Slovanská alej 2037/35 a v
dále Hygienické zařízení a odpočinkovou místnost na konečné MHD Plzeň Cechurov, 
zhotovitel se zavazuje tyto objekty, blíže definované v příloze č. 1 tohoto Dodatku, za 
podmínek daných Smlouvou uklízet (včetně .jejich vybavení), přičemž stav a přesné 
umístění objektů je mu znám. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tento Dodatek, jehož 
předmětem je změna rozsahu poskytovaných služeb a s tím související aktualizace Přílohy 
č. 2 (c. 2A a ě. 2 B) Smlouvy - Cenová nabídka aktualizovaná. Vedle rozšíření předmětu 
plnění o nove objekty úklidů se smluvní strany dohodly rovněž, na zúžení předmětu uklidil 
v areálu Vozovny Slovanská alej 2037/35, jak v aktualizované příloze ě. 2 uvedeno.

Článek II. odst. 1. Smlouvy se tedy doplňuje takto:

k) Buňkoviště ED (elektrické dráhy) Slovanská alej, Plzeň (Světovar) a 1 mobilního 
kontejneru (výpravna ED) ve Vozovně Slovany

Umístění tohoto buňkoviště a jednotlivých kancelářských kontejnerů je zakresleno 
v plánku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a zhotovitel bere na vědomí, z.e v rámci 
postupující rekonstrukce vozovny Slovany je plánováno přemístění kancelářských 
kontejnerů vedle buňkoviště v areálu Světovar - Zázemí ÚDC - kontejnerové sestavy 
objektu č. 1 a č. 2 , o čemž bude objednatel zhotovitele včas předem písemně informovat: 
tato skutečnost nemá na plnění předmětu Smlouvy žádný vliv, což zhotovitel podpisem 
tohoto Dodatku výslovně potvrzuje a zavazuje se poskytovat úklidové služby/ v tomto



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

objektu bez ohledu na jeho umístění v rámci areálu Vozovny Slovany.

1) Hygienické zařízení a odpočinkovou místnost na konečné MHD Plzeň Cechurov

Smluvní strany pro zamezení pochybností a uvedení do souladu tímto aktualizují seznam 
všech objektu uvedeny v čl. II. odst. 1 Smlouvy, ve kterých jsou prováděny úklidové služby 
(dochází k úpravě označení písmen, pod kterými jsou jednotlivé objekty v seznamu vedeny, 
tak jak byly postupně doplňovány):

a) Budova ředitelství PMDP, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň, Východní Předměstí
b) Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství PMDP, a.s. 920/12, 

Plzeň - Východní předměstí
c) Přilehlá prostranství okolo budov dle bodu a) a b)
d) Vozovna Slovany, Slovanská alej 35, Plzeň (1 mobilní kontejner - výpravna ED)
e) Objekty na konečných zastávkách MHD na území města Plzně (hygienická zařízení 

a odpočinkové místnosti pro řidiče MHD)
f) Administrativní budova Tylova 297/12, Plzeň
g) Zákaznické centrum Denisovo nábř. 920/12
h) Zákaznické centrum Klatovská 455/12, Plzeň
i) Hygienické zařízení a odpočinková místnost na konečné MHD (elektrická dráha č. 4 

Univerzita. Borská pole) v Plzni
j) Zázemí ÚDC Světovar - kontejnerové sestavy, objekty č. 1 a č. 2
k) Buňkoviště ED (elektrické dráhy) Slovanská alej, Plzeň (Světovar) a 1 mobilního 

kontejneru (výpravna ED) ve Vozovně Slovany
l) Hygienické zařízení a odpočinkovou místnost na konečné MHD Plzeň Cechurov 
vždy včetně zajišťování dodávek a doplňování hygienických prostředků.

2. Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 3. 5. 2021 se ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy 
mění, stávající znění se ruší a nahrazuje se zněním novým:

3. Paušální měsíční odměna (cena díla) za poskytnuli veškerých sjednaných služeb a dodávek 
činí 181 841,33 Kč bez DPH. Cena dílčích služeb a dodávek zahrnutých v paušální odměně 
je specifikována v příloze č. 2 — cenové nabídce zhotovitele. Sjednaná pravidelná paušální 
měsíční odměna je podmíněna dodáním veškerých sjednaných služeb a dodavek ve sjednané 
kvalitě a rozsahu. Cena za dodávky předmětu osobní hygieny bude účtována vždy dle 
skutečné spotřeby, přičemž jednotkové ceny předmětu osobní hygieny jsou uvedeny 
v Příloze č. 2B.

4. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti beze změny.

3



 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou stejnopisech, jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany shodně prohlašuji. ž.e podle prav a povinností sjednaných tímto Dodatkem 
postupovaly již od 3. 5. 2021, a současně tímto sjednávají, že plnění dle tohoto Dodatku 
smluvní stranou přijaté před nabytím účinnosti tohoto Dodatku se považuje za plnění dle 
tohoto Dodatku a právu a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly. že tento Dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv. 
vyjma aktualizované přílohy č. 2 A a 2 B Smlouvy. které obsahují jednotkové ceny 
zhotovitele podléhající ochraně obchodního tajemství.

4. Strany sjednávají. ž.e nedílnou přílohou tohoto Dodatku jsou následující aktualizované 
přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 Dodatku: Plánek umístění Buňkoviště ED (elektrické dráhy) Slovanská alej. 
Plzeň (Světovar) a 1 mobilního kontejneru (výpravna ED) ve Vozovně Slovany 
Příloha č. 2A Cenová nabídka - aktualizovaná.
Příloha č. 2B Ocenění hygienického materiálu

5. Smluvní strany prohlašují. že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny a že
tento Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

V Plzni dne V Plzni dne



 

 

 

 

 

 

Umístění buněk Slovany / Světovar k 4.5.2021

buňkoviště ÚDC

pare. číslo 3134/99, 
3134/55,3134/122

buňkoviště ED

(sklad úklidu)

pare. číslo 3134/57

buňka výpravny

pare. číslo 5520/8


